
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

с.Канадей 

 

11 марта  2022 года                                                                                   №  139 

 

Об отчёте Главы Администрации  
о своей деятельности и  деятельности  
Администрации муниципального  образования   
Канадейское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области за  2021 год  
 

 

 Заслушав отчёт Главы Администрации  о своей 
деятельности и  деятельности Администрации 
муниципального образования  Канадейское сельское 
поселение Николаевского  района Ульяновской области за  
2021 год, Совет депутатов муниципального образования     
Канадейское сельское поселение Николаевского района  
Ульяновской области  отмечает, что  работа Главы 
Администрации и исполнительно-распорядительного органа 
муниципального образования  Канадейское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской области   
направлена на обеспечение социально- экономической 
стабильности и дальнейшее  развитие  муниципального 
образования Канадейское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области. 

В целях реализации  конкретных направлений развития, 
обозначенных в отчёте, Совет депутатов  муниципального 
образования Канадейское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области решил: 
 1. Утвердить отчёт Главы Администрации  о своей 
деятельности и  деятельности Администрации 
муниципального образования  Канадейское сельское 
поселение Николаевского района  Ульяновской области за  
2021 год, согласно приложению. 
 2. Рекомендовать Администрации муниципального 
образования  Канадейское сельское поселение Николаевского 
района Ульяновской области,    разработать и осуществить  
мероприятия, направленные на реализацию  задач, 
определённых  в отчете. 



 3. Настоящее решение вступает в силу после его 
официального опубликования. 
 

Глава муниципального образования                                                   

Канадейское сельское поселение                                                     
Николаевского района   Ульяновской области                               
Н.М.Юртаева 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Канадейское сельское поселение 

Николаевского  района 

Ульяновской области 

от  11 марта 2022 года  № 139 

 

 

Отчет  
Главы муниципального образования Канадейское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской 
области о своей деятельности и  деятельности 
Администрации муниципального образования 

Канадейское сельское поселение Николаевского района 

 Ульяновской области за 2021 год 

 

 


